
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №135-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9549938 865486
Нудна Ярослава Василівна 074129 C15 25.06.2015 

Диплом спеціаліста
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

118,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9845002 857842

Герасімова Ірина Сергіївна 43234693 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097279

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

149,700

2 10153006 857842

Гончарук Олександра Валеріївна 207740 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112466

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

156,400

2



3 10151130 857842

Задорожній Анатолій Леонідович 181705 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071146

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

130,600

4 10151941 857842

Козинський Роман Анатолійович 181706 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071336

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

166,100

5 9848009 857842

Лаптєва Оксана Сергіївна 10506340 KC 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

118,200

6 10199423 857842

Стрельченко Сергій Олександрович 116721 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

116,100

7 10150030 857842

Хіміч Юлія Андріївна 164150 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065640

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

150,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9896863 845573

Кизима Людмила Михайлівна 216289 ИB-I 30.06.1984 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

119,600

2 9368352 845573

Кирпач Олександр Юрійович 178414 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

120,160

4



3 9068648 845573

Котиш Павло Андрійович 159765 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

135,200

4 10167479 845573

Мілютін Максим Юрійович 040107 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

122,400

5 10170840 845573

Ткаченко Зінаїда Петрівна 39607266 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

124,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10006712 841849

Базанова Катерина Андріївна 116872 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024800

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

150,500

2 9832234 841849

Гончаренко Юлія Валеріївна 098627 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048015

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

123,200

6



3 9631830 841849

Зінов`єва Аліна Анатоліївна 105746 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113324

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

128,000

4 9721168 841849

Красін Владислав Миколайович 43234749 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025497

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

149,000

5 9996723 841849

Малишко Інна Ігорівна 47206453 HK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063609

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

156,300

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9597204 826712

Охріменко Артем Олександрович 29181598 HP 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

120,600

2 9975191 826712

Таран Катерина Василівна 46653403 AP 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

121,300

8



3 9847162 826712

Трибой Наталія Сергіївна 13823935 KC 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

116,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9975095 828047
Леськів Владислав Миколайович 187590 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050940

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,900

2 9714272 828047
Лисенко Анастасія Владиславівна 187587 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050659

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,400

3 9573424 828047
Маркітан Нінель Миколаївна 203565 B21 08.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007219

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,200

4 9234819 828047
Мєлєхова Анастасія Костянтинівна 203566 B21 08.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024506

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,500

10



5 9830787 828047
Старенький Роман Сергійович 196050 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0023379

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,400

6 9698324 828047
Цьома Олена Вікторівна 229041 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084476

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,000

7 9551274 828047
Шевченко Владислав Олексійович 187593 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014608

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10135556 825966
Лимаренко Оксана Олександрівна 45379045 KC 30.06.2013 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,000

2 9248012 825966
Таровик Роман Олегович 070867 M18 30.03.2018 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9979533 851793

Баришніков Михайло Олексійович 181682 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042955

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

157,100

13



2 9751115 851793

Головаха Владислав Сергійович 170309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

118,200

3 10197441 851793

Іващенко Ярослав Владиславович 141273 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109871

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

113,600

4 9742475 851793

Кузенко Владислав Геннадійович 170426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084635

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

152,000

5 9999120 851793

Лапа Данило Миколайович 170429 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084639

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

148,500

14



6 9283060 851793

Мамига Інна Едуардівна 10064223 MB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106061

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

129,700

7 9736907 851793

Миценко Катерина Валентинівна 170434 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084484

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

123,000

8 9750773 851793

Мірча Олександра Сергіївна 170423 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

124,400

9 10019269 851793

Набок Інна Григорівна 028569 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041183

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

168,300

15



10 9745882 851793

Одайський Сергій Ігорович 165736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000097

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

132,100

11 9747852 851793

Рева Олександр Володимирович 170433 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042539

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

177,700

12 9737490 851793

Рига Олександр Володимирович 170437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084507

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

146,800

13 9746484 851793

Сіроштан Богдан Сергійович 170432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084490

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

146,400

16



14 9741832 851793

Таран Олексій Романович 170494 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084691

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

133,400

15 9061996 851793

Цигульська Валерія Юріївна 097382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011537

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

124,100

16 9982267 851793

Шевченко Марія Ігорівна 181680 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033927

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

162,300

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9884182 846051

Богатирь Катерина Юріївна 32163973 AP 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

118,000

18



2 9895682 846051

Бровченко Ганна Василівна 900588 KK 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

121,400

3 9882311 846051

Гірник Олександр Миколайович 122481 ИB-I 30.06.1984 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

118,000

4 9871570 846051

Діхтяренко Тетяна Сігізмундівна 232391 Г-II 30.06.1981 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

120,600

5 9887116 846051

Лаврінчук Віктор Павлович 010265 ИB-I 27.06.1983 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

115,000

19



6 9885479 846051

Мельник Оксана Петрівна 010108 ЛБ 25.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

118,700

7 9876751 846051

Мініч Євгеній Олександрович 006653 C19 19.06.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

119,800

8 9860721 846051

Мудра Богдана Юріївна 19007297 MB 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

130,000

9 9858503 846051

Мудрий Ігор Володимирович 000514 M15 29.05.2015 
Диплом магістра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

124,600

20



10 9865764 846051

Пастушна Євгенія Миколаївна 34167885 HK 19.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

117,000

11 9849332 846051

Петренко Ігор Віталійович 13611567 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

120,600

12 9893874 846051

Правда Світлана Миколаївна 867825 TB 23.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

116,000

13 9890888 846051

Прихоженко Андрій Олександрович 004271 C15 17.09.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

122,800

21



14 9991398 846051

Тесленко Ігор Вадимович 45209868 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

119,000

15 9855791 846051

Ткаченко Віталій Леонідович 29762814 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

121,000

16 9892509 846051

Хорощак Василь Дмитрович 302849 Д-I 29.06.1981 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

120,400

17 9863364 846051

Худояр Лариса Леонідівна 11512684 MB 20.12.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

118,400

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9727898 843069 Корсуненко Владислав Олександрович 160165 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094779

Маркетинг 152,000

2 9027857 843069 Лапша Вікторія Олегівна 160161 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002391

Маркетинг 149,900

3 9953305 843069 Негодов Владислав Едуардович 141192 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070132

Маркетинг 154,600

4 9379631 843069 Яковішин Іван Дмитрович 160262 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022078

Маркетинг 133,400

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9041519 845528 Ковтуненко Роман Олександрович 117290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018349

Комп’ютерні науки 114,600

2 9990094 845528 Кузьменко Єгор Олексійович 117299 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046795

Комп’ютерні науки 150,800

3 9834495 845528 Майданик Марина Олександрівна 117281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051547

Комп’ютерні науки 139,700

4 9245649 845528 Пилипенко Андрій Андрійович 117296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064726

Комп’ютерні науки 140,800

5 9553388 845528 Поляруш Богдан Сергійович 117285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056403

Комп’ютерні науки 148,300

6 10127843 845528 Тарковський Данило Іванович 170477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000677

Комп’ютерні науки 127,400

24



7 9060135 845528 Тертичний Антон Геннадійович 219527 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101767

Комп’ютерні науки 136,900

8 9227966 845528 Цигульський Микита Русланович 116771 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101991

Комп’ютерні науки 147,500

9 9607886 845528 Чередніченко Антон Миколайович 147288 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073424

Комп’ютерні науки 125,100

10 9854045 845528 Шепель Артем Сергійович 116756 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102322

Комп’ютерні науки 117,000

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9544378 866194 Підхлібний Богдан Альбінович 148690 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Комп’ютерні науки 122,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9685569 851812 Арсірій Владислав Олександрович 229195 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079865

Прикладна механіка 131,800

2 10120110 851812 Мєшков Артем Олександрович 160180 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 112,800

3 9113231 851812 Ткаченко Роман Сергійович 229190 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015474

Прикладна механіка 168,800

4 10119720 851812 Цируленко Сергій Валерійович 170506 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 117,100

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9977595 878162

Волкорєзов Павло Олександрович 41675171 CK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

121,200

2 9017835 878162

Гурін Костянтин Васильович 139370 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

113,600

28



3 9970819 878162

Іщенко Ірина Олександрівна 45408965 EP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

126,800

4 9979224 878162

Кириленко Наталія Петрівна 32394896 EP 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

125,500

5 8999327 878162

Любімов Владислав Юрійович 163193 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

118,600

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9996512 852246

Осіпов Андрій Геннадійович 170399 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016236

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

130,000

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9543042 873290

Чепіндяк Анатолій Володимирович 25269793 KC 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

116,000

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9546381 869304 Колєснік Валерій Вікторович 36871571 KC 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,300

2 9585546 869304 Манько Єгор Валерійович 47287026 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,300

3 10024791 869304 Поляков Ілля Іванович 27273562 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,200

4 9555593 869304 Сароян Артем Серобович 47287071 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,500

5 9608632 869304 Чернега Іван Валерійович 40017824 MK 01.03.2011 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

124,300

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9861255 871023 Аркан Микола Миколайович 074709 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Агрономія 143,160

2 10126070 871023 Гуляєв Денис Сергійович 43520295 KC 31.05.2012 
Диплом магістра

Агрономія 131,000

3 9856774 871023 Клименко Яна Василівна 45658472 KC 27.06.2013 
Диплом магістра

Агрономія 125,000

4 10157279 871023 Ткаченко Сергій Миколайович 24035850 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 122,400

5 9859118 871023 Трикін Денис Максимович 040115 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Агрономія 123,800

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9881345 864872

Ларченко Владислав Віталійович 040086 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

115,400

2 10173399 864872

Лєщик Андрій Віталійович 040112 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

124,800

3 9877021 864872

Медведєв Денис Олегович 040123 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

122,400

34



4 9992118 864872

Якимчук Костянтин Васильович 040127 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

117,200

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10163552 903593

Кандиба Сергій Олександрович 177153 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

123,300

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9856444 843564
Абразумова Анастасія Ігорівна 165012 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

123,400

2 9719668 843564
Дударчук Марія Юріївна 31349337 TE 14.06.2007 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

128,400

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9839665 826858
Домнін Денис Олегович 154911 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0064171

Публічне 
управління та 
адміністрування

149,600

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 135-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10153349 859243
Гусак Єгор Андрійович 181688 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0107148

Міжнародні 
економічні 
відносини

135,400

2 10149597 859243
Куделя Євгеній Віталійович 117295 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014547

Міжнародні 
економічні 
відносини

154,100

3 10184416 859243
Ляхов Віктор Костянтинович 117222 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0051524

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,500

4 9252508 859243
Осінній Владислав Олександрович 170381 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046664

Міжнародні 
економічні 
відносини

120,000

39



5 9776375 859243
Розмириця Анна Володимирівна 181679 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

152,900

6 9992620 859243
Столярова Наталія Володимирівна 071174 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0030355

Міжнародні 
економічні 
відносини

118,700

7 10050893 859243
Стороженко Віталій Андрійович 181681 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033179

Міжнародні 
економічні 
відносини

192,100

8 10173876 859243
Ухань Ярослав Сергійович 181702 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075342

Міжнародні 
економічні 
відносини

124,200

9 10051083 859243
Чуніхіна Аліна Сергіївна 176323 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075718

Міжнародні 
економічні 
відносини

145,500

10 10150594 859243
Шумська Карина Олександрівна 181690 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033761

Міжнародні 
економічні 
відносини

151,600

40


